ПРИКАЗ

 19 сентября 2024 г. г. Ижевск 188/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «19» сентября 2024г., №7

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 19.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 54.01.20   Графический дизайнер с присвоением квалификации

«Графический дизайнер» по Очно-заочной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдГД-241/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 19 сентября 2024 г. № 188/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Авраменко Маргарита Евгеньевна 4,28

 2 Агабеков Данил Эдуардович 3,75

 3 Агафонова Вероника Ильинична 4,41

 4 Азаренкова Ангелина Дмитриевна 3,58

 5 Алексеева Елизавета Михайловна 4,80

 6 Алексеенко Надежда Сергеевна 4,06

 7 Алимова Аиша Алимовна 4,90

 8 Амирова Камилла Тагировна 4,37

 9 Анискина Анастасия Сергеевна 3,10

 10 Анищенко Виктория Дмитриевна 3,83

 11 Аринархова Алина Евгеньевна 4,32

 12 Артемьева Оксана Анатольевна 3,52

 13 Арутюнян Михаил Артурович 4,47

 14 Афонина Алёна Константиновна 4,35

 15 Балабан Елизавета Сергеевна 10,00

 16 Бегунова Вероника Юрьевна 4,21

 17 Белова Дарья Александровна 3,31

 18 Белова Полина Павловна 4,15

 19 Билалова Алиса Вадимовна 4,24

 20 Болотина Ангелина Ивановна 3,88

 21 Болышканова Ангелина Денисовна 4,30

 22 Бондаренко Дарья Николаевна 4,20

 23 Бронникова Валерия Андреевна 3,78

 24 Брюханова Софья Алексеевна 3,93

 25 Брянцева Арина Дмитриевна 4,65

 26 Булатов Арсений Алексеевич 4,80

 27 Вантеев Иван Андреевич 3,69

 28 Вартанян Виктория Аршалуйсовна 4,15

 29 Васина Анастасия Олеговна 4,82

 30 Вебер Анастасия Владимировна 3,94

 31 Вежновец Кристина Евгеньевна 4,20

 32 Вейсман-Дубинина Элоиза 4,50

 33 Веретенникова Ева Алексеевна 4,10

 34 Виноградова Дарья Сергеевна 3,50

 35 Волгинова Анастасия Владимировна 4,30

 36 Воробьева Полина Сергеевна 4,50

 37 Вязкова Елена Ивановна 4,10

 38 Галимов Нияз Ильгизович 4,70

 39 Гатьятова Арина Эдуардовна 3,71

 40 Герко Татьяна Сергеевна 4,60

 41 Гладкова Дарья Александровна 4,37

 42 Гладунова Вероника Андреевна 3,71

 43 Гнатенко Диана Фёдоровна 3,50

 44 Головинов Денис Алексеевич 3,68

 45 Гондилов Михаил Сергеевич 3,79

 46 Гончарук Петр Александрович 3,38

 47 Горностаева Виктория Андреевна 3,28

 48 Господарик Василиса Андреевна 4,20

 49 Громова Анна Сергеевна 3,24

 50 Гусарова Дарина Сергеевна 3,41

 51 Давыдова Елизавета Геннадьевна 3,52

 52 Демина Дарья Владимировна 4,84

 53 Дешенкова Анна Сергеевна 3,94

 54 Джалилова Дилафруз Фирузовна 4,53

 55 Друщиц Дарья Евгеньевна 4,35

 56 Дубинина Мария Евгеньевна 4,53

 57 Дубровицкая Камиллия Дмитриевна 4,00

 58 Дымова Валерия Артемовна 4,00

 59 Емельянова Анастасия Денисовна 3,71

 60 Епанина Евгения Сергеевна 3,50

 61 Жбанкова Елизавета Владимировна 3,63

 62 Жукова Екатерина Сергеевна 3,85

 63 Зеленкова Виктория Александровна 4,20

 64 Зимин Антон Сергеевич 3,95

 65 Зорина Дарья Вадимовна 4,25

 66 Иванникова Анна Романовна 4,95

 67 Иванова Ангелина Геннадьевна 3,80

 68 Иванова Полина Ивановна 4,53

 69 Иванова Юлия Николаевна 4,40

 70 Ивочкин Илья Дмитриевич 3,30

 71 Ильясова Джаннат Робертовна 4,70

 72 Ильясова Юлия Александровна 3,22

 73 Иовлева Вероника Константиновна 3,30

 74 Казакова Алёна Александровна 4,26

 75 Казачкова Дана Романовна 3,90

 76 Калимуллина Камила Ринатовна 4,79

 77 Карасёв Владислав Олегович 3,56

 78 Кардапольцева Кристина Станиславовна 3,43

 79 Кацанова Аделина Витальевна 4,50

 80 Клюгина Кристина Александровна 3,58

 81 Кожемяко Софья Антоновна 3,95

 82 Кокорин Александр Ильич 3,80

 83 Колотилкина Яна Алексеевна 3,83

 84 Колымбаева Карина Советжановна 3,44

 85 Колюкина Марина Александровна 5,00

 86 Корягина Александра Александровна 3,84

 87 Костюк Ангелина Алексеевна 3,75

 88 Кудрявцева Ирина Андреевна 4,06

 89 Лапик Анжелика Игоревна 3,50

 90 Латыпова Камилла Рафаэлевна 5,00

 91 Лебедева Анна Андреевна 3,74

 92 Левич Кира Евгеньевна 3,50

 93 Ли Екатерина Андреевна 4,61

 94 Лобян Яна Руслановна 4,39

 95 Мазун Нина Николаевна 4,63

 96 Максимова Евгения Семёновна 3,58

 97 Маркина Софья Витальевна 4,61

 98 Масленникова Кристина Сергеевна 4,59

 99 Маслова Анастасия Михайловна 3,30

 100 Матушкина Вероника Андреевна 3,50

 101 Мацко Яна Владимировна 4,35

 102 Мендалева Милана Романовна 4,20

 103 Миронова Дарья Владимировна 4,50

 104 Миронова Дарья Денисовна 3,75

 105 Морозова Валерия Андреевна 3,17

 106 Мулявка Владислав Викторович 3,50

 107 Муродзода Фархунда Бахшуддин 4,30

 108 Навальнева Валерия Евгеньевна 4,72

 109 Наумова Варвара Игоревна 3,50

 110 Нечкина Елизавета Александровна 4,23

 111 Нигматзянова Александра Ильясовна 3,62

 112 Нурияхметов Кайрат Ильфатович 3,76

 113 Оболенцева Полина Сергеевна 4,53

 114 Ознобина Вера Сергеевна 4,05

 115 Онучина Анастасия Сергеевна 3,71

 116 Опилова Анастасия Сергеевна 3,42

 117 Ординян Алла Манвеловна 4,45

 118 Островая Яна Георгиевна 3,70

 119 Пан Ульяна Александровна 4,09

 120 Пономарев Савелий Алексеевич 4,00

 121 Портнова Евгения Владимировна 4,42

 122 Посысаев Кирилл Игоревич 4,35

 123 Прокунина Ксения Максимовна 4,11

 124 Ривийская Морена Весемировна 3,78

 125 Родионов Олег Олегович 3,17

 126 Романенко Алина Юрьевна 3,78

 127 Русских Романна Вячеславовна 4,16

 128 Рыжкова Кристина Олеговна 3,71

 129 Сабаева Екатерина Николаевна 4,00

 130 Савельева Анастасия Алексеевна 4,26

 131 Савина Вероника Павловна 4,10

 132 Савченко Андрей Алексеевич 4,28

 133 Саяхова Яна Вадимовна 4,47

 134 Свирина Софья Романовна 4,15

 135 Сединина Анастасия Андреевна 4,37

 136 Седунова Елизавета Денисовна 3,26

 137 Семедова Мадина Эльмаровна 4,00

 138 Семяшкина Ксения Евгеньевна 3,67

 139 Сербулова Илона Эдуардовна 3,83

 140 Сергеева Анна Олеговна 4,35

 141 Сергунина Виктория Алексеевна 3,40

 142 Скорик Ксения Евгеньевна 3,40

 143 Слинько Евгений Дмитриевич 4,27

 144 Сметанина Владлена Дмитриевна 4,76

 145 Соколов Димитрий Аделович 4,24

 146 Соколова Елизавета Александровна 4,21

 147 Спиваченко Мария Александровна 3,40

 148 Стратюк Полина Андреевна 4,47

 149 Сухарева Екатерина Евгеньевна 3,65

 150 Терентьева Кристина Александровна 3,45

 151 Тимофеев Виталий Владиславович 3,44

 152 Тишкина Виктория Руслановна 4,00

 153 Тищенко Юлия Сергеевна 4,00

 154 Толстолык Дарья Артёмовна 3,74

 155 Тулякова Диана Юрьевна 4,16

 156 Туржанская Анастасия Олеговна 3,95

 157 Филимонова Надежда Дмитриевна 4,44

 158 Хижняк Сергей Юрьевич 4,39

 159 Цыкина Анастасия Александровна 4,55

 160 Чеботарь Виктория Кирилловна 4,10

 161 Чегринцев Никита Сергеевич 3,68

 162 Чернова Анна Андреевна 4,22

 163 Чернуцкая Дарья Марковна 4,32

 164 Шалаев Артём Дмитриевич 3,50

 165 Шимченко Маргарита Андреевна 4,05

 166 Шленскова Валентина Анатольевна 3,53

 167 Шолохов-Беломестнов Глеб Станиславович 3,60

 168 Штарева Лолита Витальевна 3,44

 169 Шубина Софья Андреевна 3,47

 170 Шурмин Илья Витальевич 4,15

 171 Щербаков Илья Михайлович 3,70

 172 Яковлев Михаил Александрович 4,90

 173 Яковлева Алёна Александровна 4,60

 Директор     В.В. Новикова

		2024-09-24T16:29:16+0400
	МВЕК